

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی

نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاتر کوجه - کوجه ششم

پلاک ۶۱ - طبقه اول

تلفن: ۳۳۳۵۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۵۲۷۷۹ (۰۴۱) - تلفنکس: ۳۳۳۵۲۷۵۱ (۰۴۱)

آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نویسنده به چهارراه لشکر

روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶

تلفن: ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱)

لیتوگرافی: واژه

چاپ: زیتون

دوشنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۲ / ۴ جمادی الآخر ۱۴۴۵ هـ. ق / 18 December 2023 / شماره ۶۶۶۶ / سال بیست و ششم

سپهر ستاری: دربی شماره ۱۰۲ پایتخت روز پنجشنبه بین تیم‌های پرسپولیس و استقلال برگزار شد و با تساوی یک - یک به پایان رسید. نکته مهم این مسابقه استفاده از VAR برای نخستین بار در تاریخ لیگ برتر بود. اتفاقی که روی نتیجه نهایی بازی هم نقش مهمی داشت و پناثی منجر به گل استقلال در وقت تلف‌شده نیمه دوم از طریق بازیبنی صحنه و با کمک VAR به‌دست آمد. پیش از شروع بازی قابل پیش‌بینی بود که استفاده از این تکنولوژی برای نخستین بار در لیگ برتر آن هم در یک بازی بسیار حساس چالش‌های فراوانی را به همراه خواهد داشت و پس از بازی بخش عمده‌ای از صحبت‌های اعضای دو باشگاه پرسپولیس و استقلال در خصوص عملکرد داور و استفاده از کمک‌داور ویدیویی بود.

اعتراض شدیدی بازیکنان در دقایق پایانی نیمه نخست دربی به جز صحنه سرنوشتی شهاب زاهدی در محوطه جریمه استقلال و برخورد توپ به دست مهدی ترابی در محوطه جریمه پرسپولیس صحنه خاصی نداشت و اعضای ۲ تیم هم اعتراض شدیدی نسبت به این ۲ صحنه نداشتند. با این حال نیمه دوم ۳ صحنه مشکوک و جنجالی داشت که کار موعود بنیادی‌فر را برای قضاوت بسیار سخت کرد. صحنه نخست خطای امید حامدی‌فر در دقیقه ۶۰ بود که پرسپولیس‌ها معتقد بودند داور باید از طریق VAR صحنه را بررسی و بازیکن استقلال را اخراج می‌کرد. با این حال علیرضا فغانی معتقد است داور نمی‌توانست برای بررسی این صحنه به VAR مراجعه کند؛ او در این خصوص گفت: «در این صحنه چون لحظه‌ای که پای بازیکن آبی روی مچ بازیکن قرمز آمده، زانوی بازیکن آبی ختم است و کامل روی پا نرفته و پای مستقیم نرفته، کارت قرمز مستقیم ندارد. خود بازیکن قرمز هم سمت بازیکن آبی رفته و برخورد اجتناب‌ناپذیر است. این صحنه کارت زرد دارد و برای کارت زرد VAR وارد نمی‌شود و تیم داور باید تصمیم بگیرد و VAR نمی‌تواند دخالت کند.»

استقلال پس از خوردن گل حملات زیادی روی دروازه پرسپولیس ترتیب داد و نتیجه آن ۲ صحنه مشکوک در محوطه جریمه پرسپولیس بود. در هر ۲ صحنه بازیکنان و تیمک‌های هر ۲ تیم به شدت به داور اعتراض داشتند؛ استقلال خواستار بررسی صحنه‌ها از طریق VAR بودند و پرسپولیس‌ها هم معتقد بودند خطایی رخ نداده است. اتفاقی که باعث شد در دقایق پایانی بنیادی‌فر نتواند بازی را به خوبی مدیریت کند و



وقتی تکنولوژی هم اعتراضات را کاهش نداد

ردپای VAR در جنجال‌های دربی ۱۰۲

نکته عجیب هم انفعال او مقابل بازیکنان و عدم جریمه آن‌ها به دلیل اعتراض بود. در نهایت هم استقلال با کمک VAR صاحب یک ضربه پناثی شد تا جنجال‌های اواخر بازی به بیرون زمین هم کشیده شود.

کلیدواژه VAR در مصاحبه‌های پس از بازی بخش زیادی از مصاحبه‌های اعضای ۲ تیم پس از بازی درباره VAR بود. استقلالی‌ها که با کمک همین تکنولوژی به تساوی رسیده بودند به تیم حریف کتایه ززند و معتقد بودند اگر در سال‌های گذشته هم VAR بود نتیجه دربی‌ها متفاوت می‌شد. آن‌ها همچنین معتقد بودند صحنه برخورد پیمان بابایی هم پناثی بوده و در واقع داور یک پناثی کم برایشان گرفته است!

در طرف مقابل پرسپولیس‌ها هم اعتقاد داشتند داور به دلیل اعتراضات شدید استقلالی‌ها تصمیم به اعلام پناثی گرفته و در آن صحنه اصلا خطایی رخ نداده است. آن‌ها همچنین به اخراج نشدن امید حامدی‌فر هم معترض بودند تا با وجود VAR ۲ طرف باز هم از داور طلبکار باشند. در واقع استفاده از VAR نه تنها باعث کاهش اعتراضات و درگیری‌ها نشد، بلکه خودش یک بهانه برای دعوا و کتایه زدن به طرف مقابل بود!

درخواست پرسپولیس‌ها و پاسخ عجیب افشاریان

پرسپولیس‌ها که پس از بازی به شدت از عملکرد داور مسابقه و تصمیمات کمک‌داور ویدیویی ناراضی بودند، خواستار انتشار مکالمات

بین موعود بنیادی‌فر و اتاق VAR شدند. خداداد افشاریان، رییس کمیته داوران اما در پاسخ مدعی شد مکالمات اصلا ضبط نشده و امکان انتشار آن وجود ندارد. او مدعی شد این مکالمات کاملا محرمانه بوده و قابل پخش نیست.

مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس هم در پاسخ به افشاریان گفت: «آقای افشاریان در ادعایی عجیب‌تر گفته مکالمه‌ای ضبط نشده و چیزی منتشر نخواهد شد. به صراحت اعلام می‌کنیم، اگر فدراسیون فوتبال و کمیته داوران مکالمات رخ داده بین داوران را منتشر نکنند، به فیفا شکایت می‌بریم و تا پایان پرونده موضوع را پیگیری می‌کنیم. موضوع دیگر اینکه برخی جریان‌ها و افراد که مشخص است از کجا خط گرفته‌اند، اینطور القا کرده‌اند که پرسپولیس مخالف VAR است! در صورتی که از فصل گذشته تا الان مشخص است کدام باشگاه همواره مخالف آمدن VAR بوده و سعی در متشنج کردن فضا داشته است. شک نکنید با انتشار مکالمات داوران در بازی دیشب همه چیز مشخص خواهد شد.»

این درحالی است که در سال‌های اخیر مکالمات اتاق VAR در چند بازی لیگ برتر انگلیس منتشر شده و این موضوع جنجال‌هایی را هم به دنبال داشته است. البته از زمان استفاده از VAR تاکنون تنها لیگ برتر انگلیس و لیگ MLS در میان لیگ‌های مطرح حاضر به انتشار مکالمات اتاق VAR شده‌اند و به طور مثال فدراسیون فوتبال اسپانیا با این موضوع مخالفت کرده است.

جای محکم جوادی و دادوی در رنکینگ المپیک

رفتن به پاریس کار سختی را در دو مسابقه باقی مانده پیش رو دارند.

با برگزاری مسابقات وزنه برداری گزینشی المپیک قطرکاب، رنکینگ وزنه‌برداران به روز شد. مصطفی جوادی در دسته ۸۹ کیلوگرم پنجم، علی دادوی در دسته فوق سنگین چهارم و رضا دهدار در دسته ۱۰۲ کیلوگرم هشتم هستند.

طبق سیستم کسب سهمیه المپیک، ۱۰ نفر اول هر وزن به همراه بهترین نفرات هر قاره در رنکینگ،

جواز حضور در المپیک پاریس را به دست می‌آورند.

در قطر کاب، برای تیم ایران، مصطفی جوادی، حسین سلطانی، رضا دهدار، رسول معتمدی، مهدی کریمی، علی دادوی و آیت شریفی وزن کشی کردند اما وزنه نزنند.

در تیم دختران، ریحانه کریمی و فاطمه کشاورز در دسته ۷۱ کیلوگرم به رقابت پرداختند و بیست و پنجم و بیست و هشتم شدند.



در این بین درخواست‌هایی هم در خصوص پخش زنده مکالمات داور و اتاق کمک‌داور ویدیویی وجود داشته اما هیئت بین‌المللی فوتبال (IFAB) تاکنون مخالف این موضوع بوده است. IFAB اعتقاد دارد که پخش زنده مکالمات در جریان بازی‌ها محیطی ناامن برای داوران ایجاد می‌کند.

وقتی VAR خودش سوژه جنجال است! در سال‌های اخیر هرگاه بحث مشکلات داوری و اعتراضات تیم‌ها مطرح می‌شد، همه در پاسخ می‌گفتند که تنها راه حل شدن این مشکل ورود VAR به فوتبال ایران است. با این حال تجربه استفاده از این تکنولوژی در دربی نشان داد که ماجرا حتی با VAR هم حل نخواهد شد. در واقع استفاده از VAR اکنون خودش به یک سوژه تبدیل شده و به جنجال‌های مسابقات افزوده است. در جریان بازی اعضای تیم‌ها یا هر صحنه مشکوک خواستار استفاده از VAR بودند و پس از بازی هم بخش اصلی دعوای و کتایه‌ها به همین مسئله برمی‌گشت.

این موضوع البته فقط مختص به لیگ ایران نیست؛ یان زلینسکی، کارشناس حقوقی چند سال قبل در یکی از مقاله‌های خود به این موضوع اشاره کرد: «علت وجود این اختلافات در دو معیار قضاوتی داوری است. داوران براساس دو معیار عینی و ذهنی تصمیم‌گیری می‌کنند. معیار عینی ناظر به صحنه‌هایی همچون عبور توپ از خط دروازه است و تمام داوران اگر تصویر کامل و دقیقی داشته باشند، نظر یکسانی دارند. اختلاف اما از جایی شروع می‌شود که معیار تصمیمات ذهنی باشد. معیار ذهنی ناظر به خطاها و میزان شدت آن است. بارها دیده‌ایم که در یک برخورد داوران اختلاف نظر‌های فاحشی دارند و این اختلاف نظر ناشی از همین معیار است. داوری یک صحنه را برخورد عادی فوتبال می‌داند و داور دیگری آن را خطای همراه با کارت زرد تلقی می‌کند. تصمیم‌گیری‌ها در این خصوص حتی با وجود VAR هم متفاوت خواهد بود و این دقیقا جایی است موجب بروز تنش بیشتر در فوتبال ما می‌شود. فکر کنید برخوردی در زمین بوده و داور با VAR آن را مجددا بررسی می‌کند. از نظر او برخورد یک اتفاق طبیعی در فوتبال است حال آنکه داور دیگری این برخورد را خشن و مستحق یک اخطار بداند.»

مشابه این موضوع در داوری ایران هم وجود دارد و فدراسیون فوتبال باید پیش از استفاده عمومی از VAR در تمام بازی‌ها، ابتدا چنین مسأله‌ای را برای تیم‌ها حل کند تا استفاده از این تکنولوژی خودش به یک بحران جدید تبدیل نشود.

تا پایان مسیر کسب سهمیه المپیک پاریس، تنها قهرمانی قاره‌ها و جام جهانی تایلدن باقی مانده است. در حال حاضر مردان ایران در بین ۱۰ نفر اول سه وزن قرار دارند اما در بخش زنان سهمیه نگرفته‌اند.

الهام حسینی برای قرار گرفتن در ۱۰ نفر اول رنکینگ، با نفر دهم ۱۰ کیلوگرم اختلاف رکورد دارد و برای بهترین وزنه بردار قاره آسیا شدن نیز دو وزنه‌بردار کره جنوبی و مغولستان را پیش رو دارد.

ریحانه کریمی هم در دسته ۷۱ کیلوگرم فاصله زیادی برای رسیدن به سهمیه المپیک دارد.



مهدی طارمی در لیست بازیکنان منتخب مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفت.

ذکر روز دوشنبه

یا قاضی الحاجات ای برآورنده حاجت‌ها

تولد عالم بزرگوار شیعه "تقی الدین حسن بن علی بن داود حلی" (۶۴۷ق.م)

فروپاشی نظام اتحاد جماهیر سوسیالیستی شوروی (۱۹۹۱م)

تولد "جوزف جان تامسون" فیزیک دان آمریکایی و پدر الکترون (1856م)

کشف میکروب طاعون توسط دانشمندان فرانسوی (۱۸۹۴م)

آغاز عصر اتم، با شکافتن هسته اتم توسط "اوتو هان" فیزیک‌دان آلمانی (۱۹۳۸م)

پدر فوت کردند و نمی دانم که ایشان سال خمسی داشته اند یا نه؛ آیا ارفی که از مرحوم پدر به ما رسیده، مشمول خمس می شود؟

اگر نمی دانید که ایشان خمس بدهکار است یا اموالش متعلق خمس است، نسبت به خمس تکلیفی ندارید وگرنه باید بدهی خمسی او را مانند بقیه بدهی های پدر، از اصل مال او پرداخت کرده و سپس باقیمانده اموال را بین ورثه تقسیم کنید.

پیامبر اکرم (ص)

هر گاه مؤمن بمیرد و یک برگه که روی آن علمی نوشته شده باشد از خود بر جای گذارد، روز قیامت آن برگه پرده میان او و آتش می‌شود و خداوند تبارک‌وتعالی به ازای هر حرفی که روی آن نوشته شده، شهری هفت برابر پهناتر از دنیا به او می‌دهد.

داستان کوتاه

«عروسک»

چند روز به کریسمس مانده بود که به یک مغازه رفتم تا برای نوه ی کوچکم عروسک بخرم. همان جا بود که پسرکی را دیدم که یک عروسک در بغل گرفت و به خانمی که همراهش بود گفت: «عمه جان» اما زن با بی حوصلگی جواب داد: «جیمی، من که گفتم پولمان نمی رسد!» زن این را گفت و سپس به قسمت دیگر فروشگاه رفت.

به آرامی از پسرک پرسیدم: «عروسک را برای کی می خواهی بخری؟» با بغض گفت: «برای خواهرم، ولی می خوام بدم به مادرم تا او این کادر را برای خواهرم ببرد». پرسیدم: «مگر خواهرت کجاست؟»

پسرک جواب داد: «خواهرم رفته پیش خدا، پدرم میگه مامان هم قراره بزودی بره پیش خدا» پسر ادامه داد: «من به پدرم گفتم که از مامان بخواهد که تا برگشتنم از فروشگاه منتظر بماند. بعد خودش را به من نشان داد و گفت: «این عکسم را هم به مامان می دهم تا آنجا فراموشم نکند، من مامان را خیلی دوست دارم ولی پدرم می گوید که خواهرم آنجا تنهاست و غمه می خورده». پسر سرش را پایین انداخت و دوباره موهای عروسک را نوازش کرد.

طوری که پسر متوجه نشود، دست به جیبم بردم و یک مشت اسکناس بیرون آوردم. او از پرسیدم: «می خواهی یک بار دیگر پولهات را بشماریم، شاید کافی باشد!» او با بی میلی پول هایش را به من داد و گفت: «فکر نمی کنم چند بار عمه آنها را شمرد ولی

هنوز خیلی کم است» من شروع به شمردن پول هایش کردم. بعد به او گفتم: «این پول ها که خیلی زیاد است، حتما می توانی عروسک را بخری!» پسر با شادی گفت: «آه خدایا متشکرم که دعای مرا شنیدی!» بعد رو به من کرد و گفت: «من دلم می خواهد که برای مادرم هم یک گل رز سفید بخرم، چون مامان گل رز خیلی دوست دارد، آیا به این پول که خدا برام فرستاده می توانم گل هم بخرم؟»

اشک از چشمانم سرازیر شد، بدون اینکه به او نگاه کنم، گفتم: «بله عزیزم، می توانی هر چند که دوست داری برای مادرت گل بخری.» چند دقیقه بعد عمه اش بر گشت و من زود از پسر دور شدم و در شلوغی جمعیت خودم را پنهان کردم.

فکر آن پسر حتی یک لحظه هم از ذهنم دور نمی شد؛ ناگهان یاد خبری افتادم که هفته ی پیش در روزنامه خوانده بودم: «کامیونر یا یک مادر و دختر تصادف کرد. دختر در جا کشته شده و حال مادر او هم بسیار وخیم است». فردای آن روز به بیمارستان رفتم تا خبری به دست آورم. پرستار پیشش خبر نا گواری به من داد: «زن جوان دیشب از دنیا رفت». اصلا نمی دانستم آیا این حادثه به پسر مربوط می شود یا نه، حس عجیبی داشتم. بی هیچ دلیلی به کلیسا رفتم. در مجلس ترحیم کلیسا، تابوتی گذاشته بودند که رویش یک عروسک، یک شاخه گل رز سفید و یک عکس بود.

پاداش درخشش ستاره ایرانی؛

مهدی طارمی کنار امباپه و بلینگام!

۶ بازی برای پورتو انجام داد و ۲ گل و ۲ پاس گل داشت.

ستارگانی چون کیلیان امباپه، جود بلینگام، بوکایو ساکا و ژاؤ کانسلو هم در این فهرست حضور دارند.

آگهی مزایده عمومی

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵/۵/۶۰۲/ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ موضوع ابلاغ بند ۱۰ صورتنجلسه شماره ۱۴۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش یک واحد تجاری به شرح ذیل و از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

۱- موضوع مزایده: عیارت است از فروش یک واحد تجاری واقع در فاز ۲ اندیشه - بلوار ولایت (جاده جعفر قلنجخانی)

۲- مبلغ پایه شرکت در مزایده: مبلغ پایه کارشناسی شده گزارش کارشناس رسمی به شماره ۱۴۰۲/۱۳/۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ (۱۴۰۲/۰۷/۲۳) به شرح جدول ذیل می باشد.

ردیف	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه مزایده کل (به ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	۲۶۶	۶۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰

۳- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول فوق می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورتهای ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایند.

الف) ضمانت بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده ۰۱۱۳۹۹۴۵۵۶۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۲۴۱۷

ب) ضمانت نامه بانکی

تذکره ۱: مدت اعتبار تضمین فوق باید حداقل سه ماه معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.

تذکره ۲: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- مدارک لازم جهت دریافت استناد مزایده: متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.

۵- مهلت و محل بازگشایی استناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

۶- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.

تذکره ۳: جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

۷- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادها: پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

۸- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.

۹- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

بهر روز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری

شماره آگهی: ۱۶۲۰۶۶۶۱



منطقه ساری

مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران/ منطقه ساری

موضوع مناقسه: سوئپ بلاست و رنگ آمیزی مخزن استوانه ای ۵۰۱B تاسیسات گاز مایع نکا با شماره مجوز ۰۰۱۸۱۴۵۳۰۰۲۰۹۱۴ مورخ ۲۰۲۰/۰۹/۱۶ در سامانه ستاد تاریخ مهلت و نشانی محل دریافت و تحویل اسناد مناقسه و ارزیابی کیفی : از کلیه شرکت کنندگان واجد شرایط دعوت بعمل می آید از انتشار نوبت دوم این آگهی روزنامه (۱۴۰۲/۰۹/۲۹) نسبت به دریافت اسناد این مناقسه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت، از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. (ضمناً مناقسه گران می بایست علاوه بر ثبت پاکت در سامانه ستاد، اصل پاکت تضمین (الف) را بصورت لال و مهر شده به واحد حقوقی و پیمانهای شرکت نفت به آدرس ذیل تا ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ تحویل نمایند). ضمناً آگهی مناقسه از سایت lets.mporg.ir نیز قابل برداشت می باشد. آدرس مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر و ارائه پاکت الف: ساری، کیلومتر یک جاده ساری نکا، جنب انبار نفت ساری، امور حقوقی و پیمانها

تلفن: ۵ - ۰۳۰۰۳۳۲۸۰۰۱۱ داخلی ۲۳۳۲ و ۳۳۴۱

مهلت دریافت اسناد مناقسه و ارزیابی کیفی : تا ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶

مهلت ارسال پاکت مناقسه (الف، ب، ج) و ارزیابی کیفی : تا ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰

تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی : ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکت مناقسه (الف، ب، ج) : ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ در سالن جلسات شرکت نفت منطقه ساری می باشد. حضور مناقسه گران در جلسه بازگشایی پاکت با ارائه معرفی نامه دارای مهر و امضاء مجاز تعهدآور بلاامع می باشد.

جلسه توجیهی : جلسه توضیح و تشریح اسناد مناقسه ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ در محل سالن جلسات شرکت نفت منطقه ساری برگزار می گردد.

تاریخ بازدید : شرکت کنندگان در صورت تمایل به بازدید، راس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ به تاسیسات گاز مایع نکا مراجعه نمایند.

بدهیهای است بازگشایی پاکت با حداقل ۲ شرکت کننده میسر خواهد بود.

برآورد معامله: ۱۴.۵۲۵.۶۹۴.۵۹۲ ریال

شایان ذکر است در این مناقسه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقسه، از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقضات صنعت نفت به شماره نامه ۷۹۶-۲۰/۲ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ وزیر معتمد نفت استفاده می گردد.

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین قابل قبول یکی از تضمین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۴/۹/۲۲ و به مبلغ ۷۲۶,۲۸۴,۲۹۹ ریال می باشد. (در صورت واریز سپرده نقدی، حساب سپرده بانکی مجاز شرکت، حساب دوطرفه مرکزی به شماره ۰۰۰۰۱۲۱۷۲۵۸۸۰۰۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه مرکزی ساری (شعبه میدان شهرداری ساری) می باشد).

شرایط متقاضی: ۱- دارا بودن حداقل رتبه ۵ نفت و گاز با تاسیسات و تجهیزات معتبر از سازمان برنامه و بودجه کشور

۲- ارائه تصویر گواهی تائید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کار و تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۳- احراز امتیاز قابل قبول حداقل ۶۰ از ۱۰۰ در ارزیابی کیفی براساس معیارهای ارزیابی کیفی مناقسه گران مندرج در اسناد مناقسه

۴- احراز امتیاز قابل قبول حداقل ۶۰ از ۱۰۰ در ارزیابی HSE براساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی مناقسه گران مندرج در اسناد مناقسه (لازم به ذکر است در صورت عدم کسب حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی HSE، ارزیابی کیفی شرکت کننده مربوطه انجام نمی پذیرد و آن شرکت از ادامه فرآیند برگزاری مناقسه خارج می گردد).

۵- ارائه تصویر کلیه صفحات اساننامه شرکت، تصویر آگهی ثبت شرکت به‌همراه آخرین تغییرات در روزنامه رسمی، تصویر اظهارنامه ثبت شرکت، تصویر کد اقتصادی، تصویر شناسه ملی، تصویر گواهی ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده

۶- صرفاً اسناد پاکت های (ب) و (ج) و ارزیابی دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکتهای (ب) و (ج) و ارزیابی، اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد امضاء الکترونیکی (دارای مهر گرم) به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

۷- در صورت استعلام مراجع امنیتی منبئ بر عدم صلاحیت هر یک از شرکت کنندگان، در هر مرحله از مناقسه، از ادامه حضورآن مناقسه گر ممانعت بعمل می آید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۹